
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla

Matje dhe Instrumente Matese L Gr.1 & Gr.2 Dr.sc.Fidan Smaili

Matje dhe Instrumente Matese UN Gr.1 & Gr.2 Dr.sc.Fidan Smaili

Termodinamika dhe Fluidet L Gr.1 & Gr.2 Dr.sc.Drita Qerimi

Termodinamika dhe Fluidet UN Gr.1 & Gr.2 Dr.sc.Drita Qerimi

Dita Fillimi Mbarimi 

Hyrje ne Mekatronikë L Gr.1 & Gr.2 Msc Ideal Rafuna

Ligji, Etika dhe Inxhinieria L Gr.1 & Gr.2 Dr.sc.Mevludin Shabani

Qarqet dhe Sinjalet Digjitale UL Gr.1 Msc Saranda Demolli/Redon Rexhepi 

Dita Fillimi Mbarimi 

D108 Qarqet dhe Sinjalet Digjitale L Gr.1 & Gr.2  Dr.sc.Zhilbert Tafa

D142 Teknologjia e Informacionit L Gr.1 & Gr.2 Dr.sc.Astrit Hulaj 

D102 Teknologjia e Informacionit UN Gr.1 & Gr.2 Dr.sc.Astrit Hulaj 

Dita Fillimi Mbarimi 

Laboratori 2 Gr.1. UL Msc Arxhend Jetullahu/ Redon Rexhepi

Laboratori 2 Gr.2. UL Msc Arxhend Jetullahu/ Redon Rexhepi

Qarqet dhe Sinjalet Digjitale UL Gr.2 Msc Saranda Demolli/Redon Rexhepi 

Dita Fillimi Mbarimi 

L-Ligjerata

UN-Ushtrime numerike 

UL-Ushtrime Laboratorike 
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